ПРИКАЗ
._:f'OcL

г. Москва

О внесении изменений в приказ от 15.02.2017 года № 51 «06

утверждении локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

и составов комиссий»

Руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить новый состав Комиссии по профессиональной этике ФГБОУ

ВО «1-fИУ «МЭИ» и изложить Приложение № 2 к приказу от 15.02.2017 года

No 51 «06 утверждении локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» и составов комиссий» в редакции Приложения № 1 к настоящему

приказу.

2. Все остальные пункты приказа от 15.02.2017 года № 51 оставить без

изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ре1~тор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1 к приказу

О внесении изменений в приказ от 15.02.2017 года № 51
«Об утверждении локальных нормативных актов

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и составов комиссий»

от <~А>~/~ 20 ~/ г.№ J~

Состав

Комиссии по профессиональной этике ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Председатель комиссии: первый проректор Замолодчиков В.Н.

Ответственный секретарь: начальник управления по работе с персоналом

Савин Н.Г.

Члены комиссии:

начальник учебного управления - Макаревич Е.В.

начальник правового управления - Белова О.А.

председатель Профкома сотрудников МЭИ - Комендантов А.С.

председатель Профкома студентов МЭИ - Власов В.А.

председатель Объединенного студенческого совета Силаев М.А.

3